[image: Описание: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2025 №  69

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Администрации муниципального
образования «Краснинский район»
Смоленской области

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

Считать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области:
- от 03.03.2016 № 84 «Об утверждении Положения по реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 16.08.2017 № 455 «О внесении изменений в состав комиссии по реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы  при Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 16.11.2018 № 609 «О внесении изменений в состав комиссии по реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы  при Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 23.01.2019 № 20 «О внесении изменений в состав комиссии по реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы  при Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;

- от 27.04.2020 № 166 «О внесении изменений в состав комиссии по реализации федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы  при Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».

Глава муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
[bookmark: _GoBack]Смоленской области 	                                                                М.В. Мищенко

image1.png